

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250009
Stavba: KJO SEVER zárubně

KSO:
Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:
OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

IČ: 61988987
DIČ: CZ61988987

Zhotovitel:
1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ: 29396271
DIČ: CZ29396271

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 349,12

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	15 349,12	0,00
	sníž. přeneseně 12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 15 349,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20250009		
Stavba:	KJO SEVER zárubně		
Místo:	KJO, Kranichova 8, Ostrava	Datum:	14. 8. 2025
Zadavatel:	OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava	Projektant:	
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 349,12	15 349,12
b	Obložkové zárubně RAL bílá komaxit	47 538,00	47 538,00
D.1.1	Architektonicko-s...	-32 188,88	-32 188,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KJO SEVER zárubně
Objekt:
b - Obložkové zárubně RAL bílá komaxit

KSO:
Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:
OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

IČ: 61988987
DIČ: CZ61988987

Zhotovitel:
1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ: 29396271
DIČ: CZ29396271

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 538,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	47 538,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 538,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KJO SEVER zárubně

Objekt: b - Obložkové zárubně RAL bílá komaxit

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel: OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	47 538,00
OST - Ostatní	47 538,00
O01 - Ostatní	47 538,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KJO SEVER zárubně

Objekt:

b - Obložkové zárubně RAL bílá komaxit

Místo:

KJO, Kranichova 8, Ostrava

Datum:

14. 8. 2025

Zadavatel:

OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 538,00

D OST Ostatní 47 538,00

D O01 Ostatní 47 538,00

1	K	K001	DZb TG 800x1970 mm	kus	6,000	5 400,15	32 400,90	
PP			DZb TG 800x1970 mm					
2	K	K002	DZb TG 700x1970 mm	kus	3,000	5 045,70	15 137,10	
PP			DZb TG 700x1970 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KJO SEVER zárubně

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-s...

KSO:

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2025

Zadavatel:

OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

IČ:

61988987

DIČ:

CZ61988987

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-32 188,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	-32 188,88	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 188,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KJO SEVER zárubně
Objekt: D.1.1 - Architektonicko-s...

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava
Zadavatel: OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Datum: 14. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací-32 188,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KJO SEVER zárubně
Objekt: D.1.1 - Architektonicko-s...

Místo: KJO, Kranichova 8, Ostrava Datum: 14. 8. 2025
Zadavatel: OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava Projektant:
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -32 188,88

133	M	55331482A	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z1	kus	-3,000	2 650,00	-7 950,00	
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z1					
P			Poznámka k položce: 1NP-3NP					
24	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-12,000	311,50	-3 738,00	
PP			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC					
25	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z1	kus	-3,000	1 141,00	-3 423,00	
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z1					
26	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z2	kus	-3,000	1 449,00	-4 347,00	
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z2					
27	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z1	kus	-3,000	1 435,00	-4 305,00	
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z1					
134	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	-4,032	3,93	-15,85	
PP			Ometení zámečnických konstrukcí					
135	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-4,032	93,80	-378,20	
PP			Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
136	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-4,032	90,30	-364,09	
PP			Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
137	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-4,032	92,40	-372,56	
PP			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
127	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	-21,148	3,93	-83,11	
PP			Ometení zámečnických konstrukcí					
128	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-11,140	122,50	-1 364,65	
PP			Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním					
129	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-21,148	93,80	-1 983,68	
PP			Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
130	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-21,148	90,30	-1 909,66	
PP			Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
131	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-21,148	92,40	-1 954,08	
PP			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					